
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

          

          

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Αργοναυτών 1 & Μομφεράτου 

 

Αριθμός πρωτ: 4287 

Ημερομηνία   : 10.10.2022 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 28100, Αργοστόλι 

Ιστοσελίδα : https://dide.kef.sch.gr/ 

Πληροφορίες : Πολλάτος Γεράσιμος 

Τηλέφωνο : 26710 27022 

E-mail : mail@dide.kef.sch.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας στο πλαίσιο της Πράξης « Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ 

– Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 2022-2023, 

του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-

2020» 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας 

 

Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τη με αρ. πρωτ. 120558/Ε4/03.10.2022 (ΑΔΑ : 99ΧΕ46ΜΤΛΗ-ΒΩ0) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαι-

δευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

2. Τις προτιμήσεις σχολικών μονάδων των Εκπαιδευτικών, σύμφωνα με τα καταχωρημένα στον ΟΠΣΥΔ 

λειτουργικά κενά της Διεύθυνσης.  

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.». 

4. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσ-

ληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτι-

κού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης ψη-

φιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρο-

μισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προ-

σωπικού». 

6. Την με αριθμ. 15907/17-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3) Απόφαση Ένταξης της  Πράξης  «Μια Νέα 

Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», MIS 5010706, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώ-

ΑΔΑ: Ψ98Α46ΜΤΛΗ-ΥΓΟ



 

πινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως τροποποιείται και ι-

σχύει. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

την τοποθέτηση των κάτωθι μελών/ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕ-

ΠΩΝΥΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

/ ΕΕΠ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ23 

ΕΕΠ 
Α.Π.Ω. 

ΕΠΑΛ 

ΑΡΓΣΤΟΛΙΟΥ 
 

ΕΠΑΛ  
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

10Ω 

2 
ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΑΒΡΑΑΜ 

ΠΕ23 

ΕΕΠ 
Α.Π.Ω. ΕΠΑΛ ΙΘΑΚΗΣ    

 

 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας 

 

 

Μιλτιάδης Μελισσάς 

 

 

ΑΔΑ: Ψ98Α46ΜΤΛΗ-ΥΓΟ


		2022-10-10T10:54:59+0300
	Athens




